
Číslo smlouvy: 2209/2022

KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: AGROMETALL s.r.o.

Kupující:

Nový Dvůr 938
538 03 Heřmanův Městec

bankovní spojení: ČSOB Pardubice
č.ú.

IČO: 46508244
zastoupená ing. Jaromírem Donátem - jednatelem

Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice I

U Divadla 828
530 02 Pardubice

IČO: 00 27 40 46 DIČ: CZ 00 27 40 46
zastoupené Ivanou Dolečkovou - starostkou městského obvodu

Předmět dodávky:

Prodávající dodá kupujícímu stroj i s potřebnými doklady, které se k
němu vztahují.

Profesionální žací stroj John Deere 1585
Dle podrobné specifikace uvedené v příloze č.l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Dohodnutá kupní cena celkem bez DPH:
DPH 21% :
Cena celkem s DPH:

1 667 000,-KČ
350 070,-KČ

2 017 070,-KČ

Čas a místo plnění:
Místem předání stroje je sídlo dodavatele - U Divadla 828, 530 02 Pardubice.,
kde bude kupující seznámen s obsluhou a používáním stroje.
Termín dodávky: do 21.2.2023.

l



Platební podmínky:

Úhrada stroje bude na základě faktury - daňového dokladu.
Platby budou probíhat výhradně v Kč.
Po předání stroje bude na stroj vystaven daňový doklad se zdanitelným plněním
dle skutečného termínu dodání stroje.
Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dnů od dne doručení daňového
dokladu kupujícímu.

Záruční a servisní podmínky:

Prodávající poskytuje kupujícímu na stroj následující záruční dobu ode dne
uvedení stroje do provozu:
24 měsíců dle záručních podmínek, které budou předány se strojem.
Servis stroje zajišt'uje: agrometall s.r.o. Nový Dvůr.

Zvláštní ujednání:
l. Jakékoliv dodatky a zrněny smlouvy jsou možné provést pouze písemnou

formou se souhlasem obou smluvních stran.
2. Dnem podpisu oběma smluvními stranami se stává závaznou pro obě

strany.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Osoba zastupující kupujícího prohlašuje, že je statutárním zástupcem

nebo osobou oprávněnou jménem kupujícího činit právní úkony a
zavazovat se k finančnímu plnění i jinému plnění.

5. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti
ustanoveními Zákona o obchodních korporacích č. 90/2012 Sb.
a Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb.

6. Nesplnění termínu dodávky může být ovlivněno pouze vlivem vyšší
moci.

7. Prodávající garantuje ochranu osobních údajů o kupujícím.

V Novém D V Pardu

, jg

·'j:"""
E.:,,, ""',' ,j

NOVy Dvur Cp. 938
S·Ľq, '":-t'"b',dc,-j p3(

538 Q3 Hermanův Městec

lČ , te/. fax: 469 696 164

a Předmět této smlouvy byl schválen usnesením

O 46508244 D/Č: CZ4650824¥

Rady městského obvodu Pardubice I
Č. 863 (81/09/22) ze dne 14. 9. 2022

V Pardubicích dne 23. 9. 2022

Vyhotovil: Ing. Gabriela Křížkov °°"%,

Úřad městského obvodu Pardubice

!9 )

2



Příloha Č.1 ke kupní smlouvě č. 2209/2022

Nabízená hodnota-
doplňte skutečný

- . parametr nabízenéhoParametr Pozadovana hodnota
stroje, nebo zda
splňuje požadovaný
parametr

Typ motoru vznětový ano(popř. rovnocenné řešeni) Rovnocenní řešeni: vznětový.
výkon motoru kW 25-40 kW 27,5 kW
Počet válců Min 3 ANO
zdvihový objem motoru 1400-1800 cm' 1642 cm'
Chlazení motoru Kapalinové ANO
Objem palivové nádrže Min 50 litrů 60,5 litrů

Převodovka pojezdu Hydrostatická ANO
min 2 ks pracovní rozsahy 2 ks

Maximálni pojezdová
rychlost min. 18 km/hod 24,1 km/hod
Uzávěrka diferenciálu Přední nápravy ANO

. . 4x2 ANOPohon naprav v min 3 . .
přepínatelných Staly 4x4 ANO
režimech Automatické připojení 4x4 při ANO

prokluzu
Brzda v olejové lázni Pohotovostní a parkovací ANO
Dělená provozní brzda 2 samostatné pedály pro každé ANO
přední nápravy kolo zvlášť'
ŘÍzenÍ Hydraulické - volantem ANO
Řízená náprava Zadní ANO

Přetlakové provedeni, resp.
provedeni zabraňujÍcÍ pronikáni ANOKabina prachových částic dovnitř

Rovná podlaha v kabině ANO
Klimatizovaná kabina Manuálni nastaveni teploty ANO
Vytápěná kabina Kapalinové topeni od motoru ANO
Zapínáni vývodové . .
hřídele E|ektr|cke ANO
Odpruženi sedačky vzduchové ANO
Elektricky ovládaný ANO ANO
tempomat
vnější hydraulické
okruhy Min 2 ks 2 ks
Vzorek pneu Travní ANO
Šíře předních
Eneumatik Min. 12" resp. 30 cm 30,8 cm
Celní upínací závěs Pro agregaci žacího ústroji, ano

sněhové radlice, zametače
Čelní vývodová hřídel Min 1800 ot./min 2000 ot./min
Čelní žací ústrojí Pracovni záběr min. 1400 mm 1530 mm
s bočním výhozem, Beznářad'ová agregace s max. ANO
hydraulické zvedání časovou náročnosti do 5 minut

3



Nastavitelný rozsah výšky sekáni 25-152 mmv rozsahu 30-150 mm
Min 6 ks nastavitelných

kopirovacÍch koleček 6 ks
Min. 3 nožové ANO

Agregováno na stroji ano
Objem zásobníku 800-1200 litru 900 litrů

výška spodní hrany koše pro
. . 2000 mmvysyp min.2000 mm

Plněni koše sací ocelovou
turbinou s hydraulickým ANO

pohonem
Délka sací hadice od turbiny

k žacímu ústroji
Sběrací ústrojí, 1500-3100 mm,
hydraulické vyklápěni s možnosti ručního vedeni pro 1900 mm

vysáváni listí, např. mezi keři

Odstavný podvozek koše s ANO
kolečky

Počet lopatek turbíny - min 5 ks 6 ks
Počet otáček turbíny min. 2400 .

ot/min 2600 ot./min
výkon turbiny na výtlaku min.100 105 m'/min

m4min
Celková provozní 1300-1900 kg 1786 kg
hmotnost
Homo|ogační sada Osvětleni pro provoz na

pozemních komunikacích, ANO
včetně Technického průkazu

Záruka Nový stroj se zárukou min 24 . . .24 mesicu
mesicu

Pravidelný servis (uváděný výrobcem) Dle počtu motohodin, motor po 250 Mth
Vzdálenost servisu 16 km
Reakce servisu v případě poruchy
(havarijního stavu) do 24 hodin - ANO
počátek práce na opravě
Zapůjčeni náhradního stroje v případě
odstávky dodávaného servisu delšího ANO
než dva týdny (bez účtováni poplatků
zadavateli)

Následný servis:

V Novém Dvoře dne V Pardubicích dne

,!'!!,i'::::
4

t


